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Estado Analitico del Activo.
Del 1° Enero al 31 de Diciembre del 2021.

06

. . ’ ’ . Variacion del
Concepto Saldo Inicial Cargos del Periodo | Abonos del Periodo Saldo Final Periodo
1 2 3 4 (1+2-3) 5=(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles,
Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Infraestructura y

Amortizacién

$ 112,152,695.35
$ 4,871,282.41
4,585,893.94
53,248.16
232,140.31

$ 107,281,412.94

89,306,226.79

17,937,688.15
37,498.00

$ 185,715,258.92
$ 169,358,434.27
99,627,293.23
69,731,141.04

$ 16,356,824.65

11,347,095.25
5,009,729.40

$ 182,904,841.32
$ 171,684,097.27
101,659,503.83
69,792,453.13
232,140.31

$  11,220,744.05

10,800,709.35

420,034.70

$114,963,112.95
$ 2,545,619.41
2,553,683.34

- 8,063.93

$112,417,493.54

89,852,612.69

22,947,417.55
37,498.00

- 420,034.70

$ 2,810,417.60
-$  2,325,663.00
- 2,032,210.60
- 61,312.09
- 232,140.31

$ 5,136,080.60

546,385.90
5,009,729.40

420,034.70

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”



